Глава
сельского поселения Гавриловка
муниципального района Алексеевский
Самарской области
     Россия, 446654 Самарская область, Алексеевский район    с. Гавриловка, ул. Льва Толстого,  12
т. (84671) 4-43-33; факс 4-43-33,  E-mail: admgavrilovka@rambler.ru; сайт: gavrilovka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

                                               от   18  февраля   2019 г.

О проведении аукциона на право заключение договора аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 23.06.2014г № 171-ФЗ «О внесении  изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ,  Администрация  сельского поселения Гавриловка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и  провести  открытый аукцион на  право заключения  договора аренды  земельного участка, с  кадастровым  номером  63:11:0000000:1147,  расположенного по  адресу: Самарская  область, Алексеевский  район, с/п Гавриловка   площадью -  1 872000 кв.м.  Срок  аренды 15  лет.
2. На основании отчета № 279/2018 от 07.12.2018 г. независимого  оценщика  установить    начальную цену предмета аукциона в  размере  годовой   арендной  платы -  104 000  рублей (сто четыре тысячи рублей) .
       Сумма задатка для участия в аукционе - 20% от начальной цены предмета аукциона и составляет -  20 800  рублей (двадцать  тысяч восемьсот рублей). Шаг аукциона – 3120 рублей (три тысячи сто двадцать  рублей) 3% от начальной цены предмета  аукциона.
        3. Установить, что полномочия Организатора аукциона – сельского  поселения Гавриловка   муниципального  района Алексеевский Самарской   области   осуществляет Администрация сельского  поселения Гавриловка  в   лице   комиссии, уполномоченной на  проведение аукционов  на  право заключения   договора  аренды   земельного   участка.
4. Аукцион состоится 4 апреля 2019 года в 11 часов 00 минут , по адресу: Самарская область, Алексеевский район, с. Гавриловка, ул. Льва Толстого, д. 12.

        5. Заявка подается Организатору аукциона, начиная с даты начала приема заявок и до даты окончания приема заявок, указанных в  извещении.
        6. Задаток перечисляется на расчетный счет Организатора аукциона, указанный в  извещении и аукционной документации.
        7.   Сообщение  о  проведении   аукциона на  право   заключения   договора   аренды   земельного   участка с  кадастровым  номером  63:11:00000000:1147,  расположенного по  адресу: Самарская  область, Алексеевский  район, с/п Гавриловка   площадью -  1 872000 кв.м. Опубликовать в газете «Волжская коммуна», в  Информационном Вестнике сельского поселения Гавриловка,  на  сайте  администрации   поселения  и  на   официальном   сайте  торгов  в  сети  Интернет.

Глава  сельского
поселения  Гавриловка                                                                 А.Н.Рыжков